
+6.900

LedniceLednice

Myčka

promítací plátno

1400x600 1400x600 1400x600

1400x600 1400x600 1400x600

1400x600 1400x600 1400x600

1400x600 1400x600 1400x600

šatna

80
0

19
70

celkem 24 osob
A

A

O1  pevné prosklení  Rw = 37dB

O2  pevné prosklení  Rw = 37dB O3  pevné prosklení  Rw = 37dB O4  pevné prosklení  Rw = 37dB

O5  pevné prosklení  Rw = 37dB

D
5

v.2000

Montované WC kabiny včetně dveří výšky 2 000mm
- desky HPL tl. 12mm, barva bílá
- podpěrné nohy výškově stavitelné, panty nerezové
- spojení desek hliníkovými eloxovanými profily U
- kování klika / uzavírání dveří západkou se signalizací
 2 ks dveřních křídel š.700

D
1/

L

D1/P

D2/L

D2/P

D2/L

D2/P

D2/P

D2/L

D2/P
D2/P D2/P

D3/L

D
3/

L
D

4/
L

D6/L

D7/P

D
8/

L
D

8/
L

D
8/

L

D3/L

D2/L

O6

Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1 Pozn.1

80
0

19
70

70
0

19
70

700

1970

700
1970

1100
1970

900
1970

800
1970

SD
K 

v.1
,2

0m

60
0

80
0

60
0

600 600 600

800x800

1200x600x21001200x600x2100

12
00

x6
00

x2
10

0
12

00
x6

00
x2

10
0

60
0x

60
0x

21
00

nová okenní výplň
( viz. výpis oken fasáda )

EW15 DP3 - C2

E
W

15
 D

P
3 

- C
2

Pozn.2Pozn.2
SD

K 
v.1

,0
0m

předstěna SDK
v.1,0m

80
0

10
0

80
0

10
0

90
0

1300 100 1400

84
00

27
00

30
00

23
00

300 4200

580(2120)

225 5400

580(2120)

7800

580(2120)
4800

580(2120)

29
00

10
0

15
00

10
0

38
00

250 2400

580(2120)

350

3000 450 5400 300 5190

2885

1500
1800

1535 1350

85
0

85
0

10
0

90
0

75

100 2900 300 5400

5250
100

500 75
22

5
19

00
23

00

27
00

30
0

21
00

10
0

32
00

4725 450 5400 300 2900 100 4800 150 3000 150 2550 150 4800 100 3100
100

1960 2100 2250 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 600 2100 1210
39320

10
0

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI STĚNA STROP LIŠTAPODLAHA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

 01 Kancelář

  304.85

   17.36

 02 Kancelář    20.52

 03 Kancelář    11.02

 04 Kancelář    18.24

 05 Sklad    11.40

 06 Sklad     9.69

 07 Sklad nábytku    18.24

 08 Sklad pomůcek    10.08

 09 Šatna     6.09

 10 Zasedací místnost    45.36

 11 Kuchyňka    13.82

 12 WC ženy     7.56

 13 Schody    12.96

 14 WC muži     7.79

 15 Kancelář    14.01

 16 Kancelář    15.66

 17 RACK     8.93

 18 Chodba    50.04

 19 Schody     6.08

2M

15 11

14

09

17
19

18

16
13

07060504030201

12

08

10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI STĚNA STROP LIŠTAPODLAHA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

 01 Kancelář

  304.85

   17.36

 02 Kancelář    20.52

 03 Kancelář    11.02

 04 Kancelář    18.24

 05 Sklad    11.40

 06 Sklad     9.69

 07 Sklad nábytku    18.24

 08 Sklad pomůcek    10.08

 09 Šatna     6.09

 10 Zasedací místnost    45.36

 11 Kuchyňka    13.82

 12 WC ženy     7.56

 13 Schody    12.96

 14 WC muži     7.79

 15 Kancelář    14.01

 16 Kancelář    15.66

 17 RACK     8.93

 18 Chodba    50.04

 19 Schody     6.08

2M

PVC PVCŠO SDK sv.3,0m

PVC PVCŠO SDK sv.3,0m

PVC PVCŠO SDK sv.3,0m

PVC PVCŠO SDK sv.3,0m

PVC PVCŠO KP sv.3,0m

PVC PVCŠO KP sv.3,0m

PVC PVCŠO KP sv.3,0m

PVC PVCKP sv.3,0m

PVC PVCKP sv.3,0m

ŠO, DN

ŠO, DN

PVC PVCŠO, DN AP sv.3,0m

ŠO, DN, KO 2,0m KP sv.3,0mKD ( R9 )

KP sv.3,0mKD ( R9 ) ŠO, KO 2,0m Ker. požlábek

KP sv.3,0mKD ( R9 ) ŠO, KO 2,0m Ker. požlábek

- M - -

PVC PVCŠO SDK sv.3,0m

PVC PVCŠO SDK sv.3,0m

PVCŠO bez podhledu

PVC PVCŠO KP sv.2,7m

- M - -

tmelená spára

PVC antistatik

ŠO - štuková omítka
DN - disperzní nátěr na SDK konstrukce
KO 2,0m - keramický obklad výšky 2,0m

SDK - sádrokartonový podhled 1x12,5mm
KP - kazetový podhled 600x600mm
AP - akustický podhled

PVC - povlaková podlahovina PVC, třída zátěže 32
PVC antistatik -  povlaková podlahovina PVC antistatická
KD - keramická dlažba protiskluzná ( R9 )

pevné prosklení izolačním dvojsklem
Rw = 37dB

Svislý řez A ( 1:50 )

SDK tl.100mm

oplechování parapetu 
- zapuštění do ostění
- lepeno trvale pružným lepidlem celoplošně
vybourání horní plochy parapetu
- spádování pomocí XPS tl. 30-50mm
- oplechování nalepeno

Pozn.1

3xI80 - 1,30m

Pozn.2

20
20

11
30

21
00

10
50

90
0

70
0

22
50

20
0

30
00

15
0

30
00

15
0

21
10

58
0

45
0

27
00

45
0

Vyzdívky - keramické zdivo

Legenda

Sádrokartonové příčky - dvojitě opláštěné

Stavební úpravy  - poznámky

zábradelní madlo ve výšce 900mm nad podlahou
- J 50/50/3 - 2,00m
- zátky P5
- 2 x kotevní plech P5/50-250mm
  kotvení ocel.kotva M8
- žárové zinkování+prášková barva na zinkované povrchy
- celkem 13 ks ( 130kg )

Pozn.1

Pozn.2
Parapet - keramický obklad do tmelu
              - vyrovnání cem. maltou cca.10mm
Předstěna v nice SDK v.1,0m

Rozměry / Popis KusyPatroPoložka Pohled ze strany závěsů [M 1:50]

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

         VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ  3.np 

 D1
2

1 L
1 P

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

10
 D2

4 L
6 P

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

 D3
3

3 L

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

 D4
1

1 L

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

1
 D5

-

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

1
 D6

1 L

Další požadavky: EW15 DP3 - C2

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

dřevěný práh výšky max.20mm

3np

900 mm

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

kovová STÁVAJÍCÍ

800 mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované ( pouze výměna křídla )

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

dřevěný práh výšky max.20mm

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

800 mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované 

kovová pro montáž do SDK 75mm

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované 

kovová pro montáž do SDK 75mm

900 mm

bez prahu

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

kovová pro montáž do SDK 75mm

1100 mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé dvoukřídlové
laminované 

bez prahu

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

kovová pro montáž do SDK 75mm

700 mm

dřevěný práh výšky max.20mm

dřevěný práh výšky max.20mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované 

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované ( požární )

kovová - součást požárních dveří

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

1
 D7

1 P

Šířka: Výška:  .

Popis:

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Celkem:1970 mm

Zárubeň:

Další požadavky: zárubeň opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1, 
                             životnost 15let

 D8
3

3 L

-
klika - klika, rozeta, zámek vložkový ( FAB ), nerezové

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora
dřevěný práh výšky max.20mm

600 mm

zárubeň STÁVAJÍCÍ

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované ( pouze výměna křídla )

-

3np

laminované dekorem dřeva dle výběru investora

600 mm

zárubeň STÁVAJÍCÍ

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované ( pouze výměna křídla )

klika - klika, rozeta, WC zámek

bez prahu

Položka Pohled ze strany závěsů [M 1:50]

 O1

Rozměry / Popis

 O2

Rozměry / Popis

 O3

Kusy

Rozměry / Popis

Rozměry / Popis

 O4

Rozměry / Popis

 O5

         VÝPIS VNITŘNÍCH SVĚTLÍKŮ  3.np         VÝPIS OKEN 3.np
Šířka: Výška:

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Doplňky:

Povrch:

1800 mm

Položka

1

KusyPohled ze strany závěsů - z interieru [M 1:50]

06

- 4200 / 580mm
- pevné zasklení izolačním dvojsklem
- tř. zvukové izolace III  37dB
- zasklení čiré
- rám plastový, do zdiva kotvení turbošrouby,
  do SDK příčky samořezné vruty

- 5400 / 580mm
- pevné zasklení izolačním dvojsklem
- tř. zvukové izolace III  37dB
- zasklení čiré
- rám plastový, do zdiva kotvení turbošrouby,
  do SDK příčky samořezné vruty

1

1

1

1

- 7800 / 580mm
- pevné zasklení izolačním dvojsklem
- tř. zvukové izolace III  37dB
- zasklení čiré
- rám plastový, do zdiva kotvení turbošrouby,
  do SDK příčky samořezné vruty

- 4800 / 580mm
- pevné zasklení izolačním dvojsklem
- tř. zvukové izolace III  37dB
- zasklení čiré
- rám plastový, do zdiva kotvení turbošrouby,
  do SDK příčky samořezné vruty

1

- 2400 / 580mm
- pevné zasklení izolačním dvojsklem
- tř. zvukové izolace III  37dB
- zasklení čiré
- rám plastový, do zdiva kotvení turbošrouby,
  do SDK příčky samořezné vruty

min. neprůzvučnost skla - není požadována

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

celoobvodové s protikorozní úpravou pokovením, 3 polohy
půloliva, tělo kliky hliník, povrchová úprava barva bílá
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

povrch bílý ( interiér )

1500 mm 3 NP

15
00

plastové okno  jednokřídlové otevíravé/sklápěcí s pevnou částí

tepelně izolační  dvojsklo, čiré 

středový systém těsnění
kotvení turbošrouby

barva bílá ( exteriér, dle stávajících oken ), 

pevné 
zasklení

- vnitřní parapet 
dřevotřískový laminovaný š.250mm

- venkovní parapet
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.400mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
podložení klínem XPS v.20 - 30mm
protiprůvanová pojistka

1415 1365 1415
4200

1345 1350 1350 1350
5400

58
0

4800
1600 1600 1600

58
0

7800

2950 4850
1475 1475 1615 1615 1615

58
0

2400
1200 1200

58
0

14
037

5
16

0

1500

1800(900)

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

8
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

14.12.2018

BPO 5-101835
 OBJEDNATEL: Karlovarský kraj

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické záchranné 
služby Karlovarského kraje v Sokolově

Dokumentace pro provádění stavby
Dokumentace stavby

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

11

1:50

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

9009-26A_Hlavní budova - 3.np návrh

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Pluhař Martin Ing., CSc.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	11-A_Hlavni budova_3npns

